
  
   Challenge Avenirs 5 

 MONTRICHARD (FRA)
 07 mai 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (avenirs 1 : 9 ans et plus) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 1.  COURTIN Lucie  2013  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  24.06 
 2.  BROSSIER Leonie  2013  FRA  AN ROMORANTIN  25.58 
 3.  EL HADRAOUI Dina  2012  FRA  AN ROMORANTIN  27.86 
 4.  NAVEREAU Victorine  2013  FRA  US VENDÔME  35.87 
 5.  MULLIER Soline  2013  FRA  US VENDÔME  38.02 
 ---  JEAN GROUBATCH Gillian  2011  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (avenirs 2 : 6 - 8 ans) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 1.  LEEMANS Justine  2014  FRA  AN ROMORANTIN  27.40 
 2.  ILBOUDO Bertille  2014  FRA  US VENDÔME  30.98 

Série : 100 Nage Libre Dames - (avenirs 1 : 9 ans et plus) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 1.  TONDU Mallory  2012  FRA  SALBRIS NATATION  1:30.40  305 pts 
 50 m :  41.83  (41.83)  100 m :  1:30.40  (48.57)  [1:30.40] 

 2.  RICQUE Alicia  2012  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  1:37.04  196 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.04  (1:37.04)  [1:37.04] 

Séries : 25 Dos Dames - (avenirs 1 : 9 ans et plus) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 1.  COURTIN Lucie  2013  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  26.61 
 2.  EL HADRAOUI Dina  2012  FRA  AN ROMORANTIN  26.75 
 3.  RICQUE Eleane  2013  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  27.99 
 4.  BROSSIER Leonie  2013  FRA  AN ROMORANTIN  33.64 
 5.  CHATEL Maeva  2011  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  33.72 
 6.  NAVEREAU Victorine  2013  FRA  US VENDÔME  33.89 
 7.  MULLIER Soline  2013  FRA  US VENDÔME  34.66 
 ---  JEAN GROUBATCH Gillian  2011  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  DNS dec 

Séries : 25 Dos Dames - (avenirs 2 : 6 - 8 ans) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 1.  ILBOUDO Bertille  2014  FRA  US VENDÔME  27.62 
 2.  LEEMANS Justine  2014  FRA  AN ROMORANTIN  28.46 

Séries : 25 Brasse Dames - (avenirs 1 : 9 ans et plus) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 1.  MONTEMBAULT Célia  2013  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  28.70 
 2.  TONDU Mallory  2012  FRA  SALBRIS NATATION  31.93 
 3.  BROSSIER Leonie  2013  FRA  AN ROMORANTIN  39.37 
 4.  NAVEREAU Victorine  2013  FRA  US VENDÔME  39.98 
 5.  MULLIER Soline  2013  FRA  US VENDÔME  44.32 
 ---  JEAN GROUBATCH Gillian  2011  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  DNS dec 

Série : 25 Papillon Dames - (avenirs 1 : 9 ans et plus) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 1.  COURTIN Lucie  2013  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  31.29 

Série : 25 Papillon Dames - (avenirs 2 : 6 - 8 ans) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 1.  LEEMANS Justine  2014  FRA  AN ROMORANTIN  41.39 
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Série : 100 4 Nages Dames - (avenirs 1 : 9 ans et plus) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 1.  RICQUE Alicia  2012  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  1:53.45  210 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.45  (1:53.45)  [1:53.45] 

 2.  MERIEL Lou  2011  FRA  AN ROMORANTIN  2:03.04  110 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.04  (2:03.04)  [2:03.04] 

 3.  MONTEMBAULT Célia  2013  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  2:16.22  24 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:16.22  (2:16.22)  [2:16.22] 

Séries : 50 Papillon-Dos Dames - (avenirs 1 : 9 ans et plus) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 1.  TONDU Mallory  2012  FRA  SALBRIS NATATION  46.99  283 pts 
 2.  RAKOTOSON Tsyialantsoa  2013  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  51.27  163 pts 
 3.  MERIEL Lou  2011  FRA  AN ROMORANTIN  52.93  125 pts 
 4.  BOUTET Adele  2012  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  1:00.10  19 pts 
 5.  MOMEUX Lyne  2011  FRA  AN ROMORANTIN  1:01.95  7 pts 

Séries : 50 Dos-Brasse Dames - (avenirs 1 : 9 ans et plus) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 1.  MERIEL Lou  2011  FRA  AN ROMORANTIN  58.60  121 pts 
 2.  MONTEMBAULT Célia  2013  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  1:01.26  78 pts 
 3.  BOUTET Adele  2012  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  1:01.43  75 pts 
 4.  MOMEUX Lyne  2011  FRA  AN ROMORANTIN  1:01.48  75 pts 
 5.  RICQUE Eleane  2013  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  1:09.18  5 pts 
 6.  EL HADRAOUI Dina  2012  FRA  AN ROMORANTIN  1:16.54  1 pt 
 7.  CHATEL Maeva  2011  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  1:29.50  1 pt 
 ---  RAKOTOSON Tsyialantsoa  2013  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  DNS 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Dames - (avenirs 1 : 9 ans et plus) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 1.  BOUTET Adele  2012  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  55.74  279 pts 
 2.  MOMEUX Lyne  2011  FRA  AN ROMORANTIN  59.79  182 pts 
 3.  RICQUE Eleane  2013  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  1:14.53  3 pts 
 ---  CHATEL Maeva  2011  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  DNS 
 ---  RAKOTOSON Tsyialantsoa  2013  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  DNS 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Dames - (avenirs 2 : 6 - 8 ans) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 1.  ILBOUDO Bertille  2014  FRA  US VENDÔME  1:44.57  1 pt 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (avenirs 1 : 10 ans et plus) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 1.  MARTIN Noa  2011  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  19.47 
 2.  KARATAY Edis  2011  FRA  AN ROMORANTIN  23.42 
 3.  JARREAU Maxence  2012  FRA  AN ROMORANTIN  25.12 
 4.  CHOPARD Mael  2012  FRA  US VENDÔME  33.21 
 5.  MICHEL Ambroise  2012  FRA  US VENDÔME  33.94 
 6.  DUFOSSÉ Hugo  2012  FRA  US VENDÔME  36.64 
 7.  MARCHAND Louis  2012  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  36.88 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (avenirs 2 : 6 - 9 ans) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 1.  CHEVALIER Léo  2013  FRA  US VENDÔME  22.47 
 2.  LAURENT Pierre  2013  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  23.07 
 3.  LE ROUX Naël  2014  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  28.19 
 4.  ROBERT Raphaël  2015  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  28.37 
 5.  CAULIER Ewen  2013  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  28.69 
 6.  METEAU Mathéo  2014  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  30.94 
 7.  MICHALON Gaétan  2013  FRA  US VENDÔME  32.45 
 8.  FAUCHER LE TALLEC Eloan  2014  FRA  US VENDÔME  33.54 
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(Suite) Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (avenirs 2 : 6 - 9 ans) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 9.  MICHEL Marc Ephrem  2013  FRA  US VENDÔME  33.86 
 10.  DESLIEZ Gaspard  2013  FRA  US VENDÔME  35.91 
 11.  GAILLARDON Louis  2014  FRA  US VENDÔME  38.73 
 12.  TESSIER Leandre  2014  FRA  US VENDÔME  46.42 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (avenirs 1 : 10 ans et plus) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 1.  DALAIGRE Nathan  2011  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  1:46.18  55 pts 
 50 m :  50.50  (50.50)  100 m :  1:46.18  (55.68)  [1:46.18] 

 2.  DUMONT Tom  2011  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  1:56.68  5 pts 
 50 m :  52.14  (52.14)  100 m :  1:56.68  (1:04.54)  [1:56.68] 

 3.  CHABOT Camille  2012  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  2:04.79  1 pt 
 50 m :  55.99  (55.99)  100 m :  2:04.79  (1:08.80)  [2:04.79] 

 4.  PRONNIER Lucas  2011  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  2:14.88  1 pt 
 50 m :  59.74  (59.74)  100 m :  2:14.88  (1:15.14)  [2:14.88] 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (avenirs 2 : 6 - 9 ans) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 1.  CHEVALIER Léo  2013  FRA  US VENDÔME  1:49.16  35 pts 
 50 m :  51.86  (51.86)  100 m :  1:49.16  (57.30)  [1:49.16] 

 2.  CAULIER Ewen  2013  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  2:36.88  1 pt 
 50 m :  1:11.67  (1:11.67)  100 m :  2:36.88  (1:25.21)  [2:36.88] 

Séries : 25 Dos Messieurs - (avenirs 1 : 10 ans et plus) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 1.  MOREAU Baptiste  2011  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  23.53 
 2.  KARATAY Edis  2011  FRA  AN ROMORANTIN  29.17 
 3.  MICHEL Ambroise  2012  FRA  US VENDÔME  31.09 
 4.  MARCHAND Louis  2012  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  35.71 
 5.  CHOPARD Mael  2012  FRA  US VENDÔME  40.72 
 6.  DUFOSSÉ Hugo  2012  FRA  US VENDÔME  47.62 

Séries : 25 Dos Messieurs - (avenirs 2 : 6 - 9 ans) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 1.  LAURENT Pierre  2013  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  24.18 
 2.  METEAU Mathéo  2014  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  27.42 
 3.  LE ROUX Naël  2014  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  28.46 
 4.  MICHALON Gaétan  2013  FRA  US VENDÔME  29.09 
 5.  DEFONTAINES Alexandre  2013  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  29.25 
 6.  FAUCHER LE TALLEC Eloan  2014  FRA  US VENDÔME  29.69 
 7.  ROBERT Raphaël  2015  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  30.91 
 8.  DESLIEZ Gaspard  2013  FRA  US VENDÔME  31.83 
 9.  MICHEL Marc Ephrem  2013  FRA  US VENDÔME  32.58 

 10.  TESSIER Leandre  2014  FRA  US VENDÔME  33.50 
 11.  GAILLARDON Louis  2014  FRA  US VENDÔME  40.14 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (avenirs 1 : 10 ans et plus) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 1.  DALAIGRE Nathan  2011  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  26.47 
 2.  CHOPARD Mael  2012  FRA  US VENDÔME  44.26 
 3.  MARCHAND Louis  2012  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  44.69 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (avenirs 2 : 6 - 9 ans) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 1.  CHEVALIER Léo  2013  FRA  US VENDÔME  28.41 
 2.  DEFONTAINES Alexandre  2013  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  29.52 
 3.  CAULIER Ewen  2013  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  30.92 
 4.  DESLIEZ Gaspard  2013  FRA  US VENDÔME  38.31 
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(Suite) Séries : 25 Brasse Messieurs - (avenirs 2 : 6 - 9 ans) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 5.  TESSIER Leandre  2014  FRA  US VENDÔME  41.46 
 6.  GAILLARDON Louis  2014  FRA  US VENDÔME  47.39 
 7.  FAUCHER LE TALLEC Eloan  2014  FRA  US VENDÔME  53.53 

Séries : 25 Papillon Messieurs - (avenirs 1 : 10 ans et plus) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 1.  KARATAY Edis  2011  FRA  AN ROMORANTIN  30.62 
 2.  MOREAU Baptiste  2011  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  38.65 

Séries : 25 Papillon Messieurs - (avenirs 2 : 6 - 9 ans) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 1.  LAURENT Pierre  2013  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  29.49 
 2.  ROBERT Raphaël  2015  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  31.53 
 3.  METEAU Mathéo  2014  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  32.62 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (avenirs 1 : 10 ans et plus) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 1.  DALAIGRE Nathan  2011  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  1:59.34  55 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.34  (1:59.34)  [1:59.34] 

 2.  MOREAU Baptiste  2011  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  2:06.24  19 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.24  (2:06.24)  [2:06.24] 

 3.  DUMONT Tom  2011  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  2:08.41  11 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.41  (2:08.41)  [2:08.41] 

 4.  CHABOT Camille  2012  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  2:12.86  2 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.86  (2:12.86)  [2:12.86] 

 5.  PRONNIER Lucas  2011  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  2:32.08  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:32.08  (2:32.08)  [2:32.08] 

Série : 50 Papillon-Dos Messieurs - (avenirs 1 : 10 ans et plus) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 1.  CAMUS Hugo  2012  FRA  SALBRIS NATATION  43.02  290 pts 
 2.  MARTIN Noa  2011  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  54.59  30 pts 
 3.  BATAILLON Louis  2011  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  1:04.56  1 pt 

Série : 50 Papillon-Dos Messieurs - (avenirs 2 : 6 - 9 ans) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 1.  CHEVALIER Léo  2013  FRA  US VENDÔME  55.51  21 pts 

Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs - (avenirs 1 : 10 ans et plus) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 1.  CAMUS Hugo  2012  FRA  SALBRIS NATATION  50.68  180 pts 
 2.  BATAILLON Louis  2011  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  1:05.27  1 pt 
 3.  JARREAU Maxence  2012  FRA  AN ROMORANTIN  1:05.67  1 pt 
 4.  MICHEL Ambroise  2012  FRA  US VENDÔME  1:19.96  1 pt 

Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs - (avenirs 2 : 6 - 9 ans) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 1.  CAULIER Ewen  2013  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  1:11.08  1 pt 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs - (avenirs 1 : 10 ans et plus) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 1.  CAMUS Hugo  2012  FRA  SALBRIS NATATION  46.39  439 pts 
 2.  MARTIN Noa  2011  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  56.11  177 pts 
 3.  BATAILLON Louis  2011  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  1:00.35  99 pts 
 4.  JARREAU Maxence  2012  FRA  AN ROMORANTIN  1:01.27  85 pts 
 5.  MICHEL Ambroise  2012  FRA  US VENDÔME  1:13.43  1 pt 
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Séries : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs - (avenirs 2 : 6 - 9 ans) [J1 : Sa 07/05/2022 - R1]

 1.  DEFONTAINES Alexandre  2013  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  1:07.74  17 pts 
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